
Pregão Eletrônico

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00004/2020 (SRP) 

Às 11:29 horas do dia 17 de março de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00004/2020, referente ao Processo nº
20102/2019, o pregoeiro, Sr(a) CLEVERSON ALVES FERREIRA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme
indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: SABAO LIQUIDO
Descrição Complementar: Água sanitária 5 litros. APLICAÇÃO: alvejante e desinfetante. CARACTERÍSTICA(S): - hipoclorito de
sódio entre 2,0% e 2,5% p/p de cloro ativo. FORMA DE APRESENTAÇÃO: embalagem plástica contendo 5.000 ml.
ACONDICIONAMENTO: caixa de papelão contendo 4 (quatro) galões, com identificação e quantidade do material.
OBSERVAÇÃO(ÕES): deverá constar no rótulo do produto, número de registro emitido pela ANVISA, conforme RDC nº 59/2010,
bem como a indicação teor de cloro ativo entre 2,0 e 2,5% p/p , conforme RDC nº 109/2016.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.783 Unidade de fornecimento: Bombona
Valor Estimado: R$ 9,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GYN AUTOMOTIVA LTDA , pelo melhor lance de R$ 4,5000 e a quantidade de 6.783 Bombona .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/03/2020
11:29:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GYN AUTOMOTIVA LTDA, CNPJ/CPF:
14.286.856/0001-80, Melhor lance: R$ 4,5000

Item: 2
Descrição: SABAO LIQUIDO
Descrição Complementar: Água sanitária 5 litros. APLICAÇÃO: alvejante e desinfetante. CARACTERÍSTICA(S): - hipoclorito de
sódio entre 2,0% e 2,5% p/p de cloro ativo. FORMA DE APRESENTAÇÃO: embalagem plástica contendo 5.000 ml.
ACONDICIONAMENTO: caixa de papelão contendo 4 (quatro) galões, com identificação e quantidade do material.
OBSERVAÇÃO(ÕES): deverá constar no rótulo do produto, número de registro emitido pela ANVISA, conforme RDC nº 59/2010,
bem como a indicação teor de cloro ativo entre 2,0 e 2,5% p/p , conforme RDC nº 109/2016.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.261 Unidade de fornecimento: Bombona
Valor Estimado: R$ 9,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GYN AUTOMOTIVA LTDA , pelo melhor lance de R$ 4,8100 , com valor negociado a R$ 4,5000 e a
quantidade de 2.261 Bombona .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/03/2020
11:29:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GYN AUTOMOTIVA LTDA, CNPJ/CPF: 14.286.856/0001-
80, Melhor lance: R$ 4,8100, Valor Negociado: R$ 4,5000

Item: 3
Descrição: SABAO LIQUIDO
Descrição Complementar: Água sanitária 1 litro. APLICAÇÃO: alvejante e desinfetante. CARACTERÍSTICAS: - hipoclorito de
sódio entre 2,0% e 2,5% p/p de cloro ativo. FORMA DE APRESENTAÇÃO: embalagem plástica contendo 1.000 ml.
ACONDICIONAMENTO: caixa de papelão contendo 12 (doze) unidades, com identificação e quantidade do material.
OBSERVAÇÃO(ÕES): deverá constar no rótulo do produto, número de registro emitido pela ANVISA, conforme RDC nº 59/2010,
bem como a indicação teor de cloro ativo entre 2,0 e 2,5% p/p , conforme RDC nº 109/2016.
Tratamento Diferenciado: -



Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 49.559 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Estimado: R$ 2,1300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GYN AUTOMOTIVA LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,7700 e a quantidade de 49.559 Litro .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/03/2020
11:29:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GYN AUTOMOTIVA LTDA, CNPJ/CPF:
14.286.856/0001-80, Melhor lance: R$ 0,7700

Item: 4
Descrição: SABAO LIQUIDO
Descrição Complementar: Água sanitária 1 litro. APLICAÇÃO: alvejante e desinfetante. CARACTERÍSTICAS: - hipoclorito de
sódio entre 2,0% e 2,5% p/p de cloro ativo. FORMA DE APRESENTAÇÃO: embalagem plástica contendo 1.000 ml.
ACONDICIONAMENTO: caixa de papelão contendo 12 (doze) unidades, com identificação e quantidade do material.
OBSERVAÇÃO(ÕES): deverá constar no rótulo do produto, número de registro emitido pela ANVISA, conforme RDC nº 59/2010,
bem como a indicação teor de cloro ativo entre 2,0 e 2,5% p/p , conforme RDC nº 109/2016.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16.519 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Estimado: R$ 2,1300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GESY SARAIVA DE GOIAS , pelo melhor lance de R$ 1,3200 e a quantidade de 16.519 Litro .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/03/2020
11:29:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GESY SARAIVA DE GOIAS, CNPJ/CPF:
34.533.426/0001-22, Melhor lance: R$ 1,3200

Item: 5
Descrição: SABAO LIQUIDO
Descrição Complementar: Desinfetante 5 litros. concentrado, bactericida e biodegradável com diluição de 1;50 - com registro no
Mistério da Saúde (aromas de lavanda, eucalipto citrus, floral, limão, marine, entre outros). MARCAS REFERÊNCIA: Renko ou
equivalente ou de melhor qualidade.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7.487 Unidade de fornecimento: Bombona
Valor Estimado: R$ 12,2400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GYN AUTOMOTIVA LTDA , pelo melhor lance de R$ 4,8500 e a quantidade de 7.487 Bombona .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/03/2020
11:29:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GYN AUTOMOTIVA LTDA, CNPJ/CPF:
14.286.856/0001-80, Melhor lance: R$ 4,8500

Item: 6
Descrição: SABAO LIQUIDO
Descrição Complementar: Desinfetante 5 litros. concentrado, bactericida e biodegradável com diluição de 1;50 - com registro no
Mistério da Saúde (aromas de lavanda, eucalipto citrus, floral, limão, marine, entre outros). MARCAS REFERÊNCIA: Renko ou
equivalente ou de melhor qualidade.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.495 Unidade de fornecimento: Bombona
Valor Estimado: R$ 12,2400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GYN AUTOMOTIVA LTDA , pelo melhor lance de R$ 4,8500 e a quantidade de 2.495 Bombona .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/03/2020
11:29:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GYN AUTOMOTIVA LTDA, CNPJ/CPF:
14.286.856/0001-80, Melhor lance: R$ 4,8500



Item: 7
Descrição: SABAO LIQUIDO
Descrição Complementar: Desinfetante 1 litro. concentrado, bactericida e biodegradável com diluição de 1;50 - com registro no
Mistério da Saúde (aromas de lavanda, eucalipto citrus, floral, limão, marine, entre outros). MARCAS REFERÊNCIA: Renko ou
equivalente ou de melhor qualidade.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25.317 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Estimado: R$ 4,7700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GYN AUTOMOTIVA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,0000 e a quantidade de 25.317 Litro .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/03/2020
11:29:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GYN AUTOMOTIVA LTDA, CNPJ/CPF:
14.286.856/0001-80, Melhor lance: R$ 1,0000

Item: 8
Descrição: SABAO LIQUIDO
Descrição Complementar: Desinfetante 1 litro. concentrado, bactericida e biodegradável com diluição de 1;50 - com registro no
Mistério da Saúde (aromas de lavanda, eucalipto citrus, floral, limão, marine, entre outros). MARCAS REFERÊNCIA: Renko ou
equivalente ou de melhor qualidade.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8.439 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Estimado: R$ 4,7700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GYN AUTOMOTIVA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,6000 , com valor negociado a R$ 1,0000 e a
quantidade de 8.439 Litro .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/03/2020
11:29:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GYN AUTOMOTIVA LTDA, CNPJ/CPF: 14.286.856/0001-
80, Melhor lance: R$ 1,6000, Valor Negociado: R$ 1,0000

Item: 9
Descrição: SABAO LIQUIDO
Descrição Complementar: Detergente líquido APLICAÇÃO: para uso geral. CARACTERÍSTICA(S): biodegradável, neutro, atóxico,
testado dermatologicamente. FORMA DE APRESENTAÇÃO: frasco com 500 ml. ACONDICIONAMENTO: embalagem original de
fábrica, com identificação e quantidade do material. OBSERVAÇÃOES: deverá constar nos rótulos dos produtos, número de
notificação emitido pela Anvisa, conforme RDC nº 59/2010. Unidade: FRASCO.MARCAS REFERÊNCIA: MINUANO, LIMPOL, YPÊ, ou
equivalente ou de melhor qualidade
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 59.288 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Estimado: R$ 1,4300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GYN AUTOMOTIVA LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,7700 , com valor negociado a R$ 0,6200 e a
quantidade de 59.288 Litro .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/03/2020
11:29:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GYN AUTOMOTIVA LTDA, CNPJ/CPF: 14.286.856/0001-
80, Melhor lance: R$ 0,7700, Valor Negociado: R$ 0,6200

Item: 10
Descrição: SABAO LIQUIDO
Descrição Complementar: Detergente líquido APLICAÇÃO: para uso geral. CARACTERÍSTICA(S): biodegradável, neutro, atóxico,
testado dermatologicamente. FORMA DE APRESENTAÇÃO: frasco com 500 ml. ACONDICIONAMENTO: embalagem original de
fábrica, com identificação e quantidade do material. OBSERVAÇÃOES: deverá constar nos rótulos dos produtos, número de
notificação emitido pela Anvisa, conforme RDC nº 59/2010. Unidade: FRASCO. MARCAS REFERÊNCIA: MINUANO, LIMPOL, YPÊ, ou
equivalente ou de melhor qualidade.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 19.762 Unidade de fornecimento: Litro



Valor Estimado: R$ 1,4300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GYN AUTOMOTIVA LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,6200 e a quantidade de 19.762 Litro .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/03/2020
11:29:50

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GYN AUTOMOTIVA LTDA, CNPJ/CPF:
14.286.856/0001-80, Melhor lance: R$ 0,6200

Item: 11
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO
Descrição Complementar: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, LARGURA 10 CM, COR BRANCA,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PICOTADO, FOLHA DUPLA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 48.093 Unidade de fornecimento: Rolo 300,00 M
Valor Estimado: R$ 2,1800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Item
cancelado

no
julgamento

17/03/2020
10:03:18

Item cancelado no julgamento. Motivo: Considerando a desclassificação de todas as propostas ofertadas
para o item, e tendo em vista que não há mais licitantes participantes remanescentes para o item, este
fica FRACASSADO, sendo, por conseqüência, cancelados no sistema Comprasnet.

Item: 12
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO
Descrição Complementar: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, LARGURA 10 CM, COR BRANCA,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PICOTADO, FOLHA DUPLA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16.031 Unidade de fornecimento: Rolo 300,00 M
Valor Estimado: R$ 2,1800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Item
cancelado

no
julgamento

17/03/2020
10:03:28

Item cancelado no julgamento. Motivo: Considerando a desclassificação de todas as propostas ofertadas
para o item, e tendo em vista que não há mais licitantes participantes remanescentes para o item, este
fica FRACASSADO, sendo, por conseqüência, cancelados no sistema Comprasnet.

Item: 13
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO
Descrição Complementar: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, LARGURA 10 CM, COR BRANCA,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PICOTADO, FOLHA DUPLA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 279.513 Unidade de fornecimento: Rolo 30,00 M
Valor Estimado: R$ 1,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GESY SARAIVA DE GOIAS , pelo melhor lance de R$ 0,7700 e a quantidade de 279.513 Rolo 30,00 M .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/03/2020
11:29:50

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GESY SARAIVA DE GOIAS, CNPJ/CPF:
34.533.426/0001-22, Melhor lance: R$ 0,7700

Item: 14
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO
Descrição Complementar: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, LARGURA 10 CM, COR BRANCA,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PICOTADO, FOLHA DUPLA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



Quantidade: 93.171 Unidade de fornecimento: Rolo 30,00 M
Valor Estimado: R$ 1,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GESY SARAIVA DE GOIAS , pelo melhor lance de R$ 0,7700 e a quantidade de 93.171 Rolo 30,00 M .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/03/2020
11:29:50

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GESY SARAIVA DE GOIAS, CNPJ/CPF:
34.533.426/0001-22, Melhor lance: R$ 0,7700

Item: 15
Descrição: TOALHA DE PAPEL
Descrição Complementar: Papel toalha Papel toalha, duas dobras, interfolhado, de primeira qualidade, cor branca, não reciclado,
com alto poder de absorção, macia, 100% celulose virgem, inodoro, embalagem contendo identificação do produto e marca do
fabricante, isento de corpos estranhos e partículas lenhosas. Dimensões mínimas: 20 cm x 21 cm. Pacote com 1.000 folhas.
MARCAS REFERÊNCIA: MILI SOFT, ALVEFLOR, ou equivalente ou de melhor qualidade.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 115.249 Unidade de fornecimento: Pacote
Valor Estimado: R$ 19,8600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: NK COMERCIO DE PAPEIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 6,2900 e a quantidade de 115.249 Pacote .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/03/2020
11:29:50

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NK COMERCIO DE PAPEIS LTDA, CNPJ/CPF:
00.201.018/0001-51, Melhor lance: R$ 6,2900

Item: 16
Descrição: TOALHA DE PAPEL
Descrição Complementar: Papel toalha Papel toalha, duas dobras, interfolhado, de primeira qualidade, cor branca, não reciclado,
com alto poder de absorção, macia, 100% celulose virgem, inodoro, embalagem contendo identificação do produto e marca do
fabricante, isento de corpos estranhos e partículas lenhosas. Dimensões mínimas: 20 cm x 21 cm. Pacote com 1.000 folhas.
MARCAS REFERÊNCIA: MILI SOFT, ALVEFLOR, ou equivalente ou de melhor qualidade. ESTE ITEM E COTA RESERVADA DESTINADO
A ME/EPP
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 38.416 Unidade de fornecimento: Pacote
Valor Estimado: R$ 19,8600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: NK COMERCIO DE PAPEIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 6,2900 e a quantidade de 38.416 Pacote .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/03/2020
11:29:50

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NK COMERCIO DE PAPEIS LTDA, CNPJ/CPF:
00.201.018/0001-51, Melhor lance: R$ 6,2900

Item: 17
Descrição: SABÃO BARRA
Descrição Complementar: Sabão em pó 5 kg - Convencional, primeira linha, para lavar roupas e fazer limpeza em geral. A
embalagem deverá conter a data de fabricação, validade e número do lote. Composição mínima: tensoativo, enzimas, água,
perfume, coadjuvantes, sinergista, branqueador ótico, corante, biodegradável. Pacote saco plástico de polietileno de 5 kg.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 9.335 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Estimado: R$ 22,4400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GESY SARAIVA DE GOIAS , pelo melhor lance de R$ 11,4900 e a quantidade de 9.335 Quilograma .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/03/2020
11:29:50

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GESY SARAIVA DE GOIAS, CNPJ/CPF:
34.533.426/0001-22, Melhor lance: R$ 11,4900



Item: 18
Descrição: SABÃO BARRA
Descrição Complementar: Sabão em pó 5 kg - Convencional, primeira linha, para lavar roupas e fazer limpeza em geral. A
embalagem deverá conter a data de fabricação, validade e número do lote. Composição mínima: tensoativo, enzimas, água,
perfume, coadjuvantes, sinergista, branqueador ótico, corante, biodegradável. Pacote saco plástico de polietileno de 5 kg.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.111 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Estimado: R$ 22,4400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GESY SARAIVA DE GOIAS , pelo melhor lance de R$ 11,4900 e a quantidade de 3.111 Quilograma .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/03/2020
11:29:50

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GESY SARAIVA DE GOIAS, CNPJ/CPF:
34.533.426/0001-22, Melhor lance: R$ 11,4900

Item: 19
Descrição: SABÃO BARRA
Descrição Complementar: Sabão em pó 1 kg - Convencional, de primeira linha, para limpeza em geral, composto por
tensoativos, aniônico, coadjuvantes, tamponantes, sinergista, branqueadores ópticos, enzimas, corante, atenuador de espuma,
perfume e água, alquil benzeno sulfonato de sódio. Embalado em caixas de 1 kg.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12.058 Unidade de fornecimento: Pacote
Valor Estimado: R$ 5,7800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GESY SARAIVA DE GOIAS , pelo melhor lance de R$ 3,0900 e a quantidade de 12.058 Pacote .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/03/2020
11:29:50

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GESY SARAIVA DE GOIAS, CNPJ/CPF:
34.533.426/0001-22, Melhor lance: R$ 3,0900

Item: 20
Descrição: SABÃO BARRA
Descrição Complementar: Sabão em pó 1 kg - Convencional, de primeira linha, para limpeza em geral, composto por
tensoativos, aniônico, coadjuvantes, tamponantes, sinergista, branqueadores ópticos, enzimas, corante, atenuador de espuma,
perfume e água, alquil benzeno sulfonato de sódio. Embalado em caixas de 1 kg.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.019 Unidade de fornecimento: Pacote
Valor Estimado: R$ 5,7800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GESY SARAIVA DE GOIAS , pelo melhor lance de R$ 3,0900 e a quantidade de 4.019 Pacote .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/03/2020
11:29:50

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GESY SARAIVA DE GOIAS, CNPJ/CPF:
34.533.426/0001-22, Melhor lance: R$ 3,0900

Fim do documento


